

ОБЩИНА ВАРНА
УТОЧНЕН ПЛАН И ОТЧЕТ НА ПРИХОДИТЕ ПО БЮДЖЕТА КЪМ 31.12.2018 г.

НАИМЕНОВАНИЕ НА ПРИХОДИТЕ	§	ВСИЧКО ПРИХОДИ		В Т.Ч.:			
		УТОЧНЕН ПЛАН КЪМ 31.12.2018 г.	ОТЧЕТ КЪМ 31.12.2018 г.	ДЪРЖАВНИ ДЕЙНОСТИ		МЕСТНИ ДЕЙНОСТИ	
				УТОЧН.ПЛАН 31.12.2018 г.	ОТЧЕТ 31.12.2018 г.	УТОЧН.ПЛАН 31.12.2018 г.	ОТЧЕТ 31.12.2018 г.
I. Имуществени данъци и неданъчни приходи							
1. Имуществени и други данъци:							
Данък в/у доходите на физически лица	01 00	1 404 149	1 404 149	0	0	1 404 149	1 404 149
Окончателен годишен (патентен) данък	01 03	297 217	297 217			297 217	297 217
Данък върху таксиметров превоз на пътници	01 03	1 106 932	1 106 932			1 106 932	1 106 932
Имуществени и други местни данъци	13-00	81 861 056	81 861 056	0	0	81 861 056	81 861 056
Данък върху недвижими имоти	13-01	32 152 245	32 152 245			32 152 245	32 152 245
Данък върху наследствата	13-02	75 651	75 651			75 651	75 651
Данък върху превозните средства	13-03	20 115 900	20 115 900			20 115 900	20 115 900
Данък при придобиване на имущество по дарение и възмезден начин	13-04	25 257 901	25 257 901			25 257 901	25 257 901
Исторически данък	13 08	4 259 359	4 259 359			4 259 359	4 259 359
Други данъци	20-00	87	87			87	87
ВСИЧКО 1: Имуществени и други данъци		83 265 292	83 265 292	0	0	83 265 292	83 265 292
		83 265 292	83 265 292	0	0	83 265 292	83 265 292
2. Неданъчни приходи:							
Приходи и доходи от собственост	24-00	11 983 734	11 983 734	700 749	700 749	11 282 985	11 282 985
- нетни прих.от продажба на услуги, стоки и проду	24-04	5 157 467	5 157 467	67 001	67 001	5 090 466	5 090 466
- прих. от наеми на имущество	24-05	3 283 151	3 283 151	633 373	633 373	2 649 778	2 649 778
- прих. от наеми на земя	24-06	2 250 733	2 250 733	375	375	2 250 358	2 250 358
- приходи от дивиденди	24-07	242 832	242 832			242 832	242 832
- прих. от лихви по текущи банкови сметки	24-08	1 049 551	1 049 551			1 049 551	1 049 551
Общински такси	27-00	41 892 475	41 892 475	0	0	41 892 475	41 892 475
- за ползв. детски градини	27-01	4 277 171	4 277 171			4 277 171	4 277 171
- за ползв. детски ясли и др. по здравеопазване	27-02	1 580 792	1 580 792			1 580 792	1 580 792
- за ползв. на дом. соц. патронаж и общ. соц. услуги	27-04	522 122	522 122			522 122	522 122
- за ползв. пазари, тържища, панаири, тротоари, улични платна и др.	27-05	1 675 525	1 675 525			1 675 525	1 675 525
- за битови отпадъци	27-07	29 758 832	29 758 832			29 758 832	29 758 832
- за ползв.на общезит.и др. по образованието	27-08	68 970	68 970			68 970	68 970
- за технически услуги	27-10	206 011	206 011			206 011	206 011
- за административни услуги	27-11	1 163 978	1 163 978			1 163 978	1 163 978
- за откупуване на гробни места	27-15	96 920	96 920			96 920	96 920
- за притежаване на куче	27-17	56 669	56 669			56 669	56 669
- други общински такси	27-29	2 485 485	2 485 485			2 485 485	2 485 485
Глоби,санкции и наказателни лихви	28-00	4 974 589	4 974 589	160	160	4 974 429	4 974 429
- глоби, санкции, неустойки наказ. лихви, обезщ. и	28-02	1 352 241	1 352 241	160	160	1 352 081	1 352 081
- наказателни лихви за д-ци, мита и осигурит. вн.	28 09	3 622 348	3 622 348			3 622 348	3 622 348
Други приходи	36-00	269 337	269 337	46 366	46 366	222 971	222 971
- реал. курсови разлики от валутни операции (нет	36-01	-4 333	-4 333	-70	-70	-4 263	-4 263
- получ. застрахователни обезщетения за ДМА	36-11	40 011	40 011	714	714	39 297	39 297
- получ. др. застрахователни обезщетения	36-12	1 260	1 260			1 260	1 260
- коректив за касови постъпления (-)	36-18	1 946	1 946			1 946	1 946
- други неданъчни приходи	36-19	230 453	230 453	45 722	45 722	184 731	184 731



НАИМЕНОВАНИЕ НА ПРИХОДИТЕ	§	ВСИЧКО ПРИХОДИ		В Т.Ч.:			
		УТОЧНЕН ПЛАН КЪМ 31.12.2018 г.	ОТЧЕТ КЪМ 31.12.2018 г.	ДЪРЖАВНИ ДЕЙНОСТИ		МЕСТНИ ДЕЙНОСТИ	
				УТОЧН.ПЛАН 31.12.2018 г.	ОТЧЕТ 31.12.2018 г.	УТОЧН.ПЛАН 31.12.2018 г.	ОТЧЕТ 31.12.2018 г.
Внесени ДДС и др. данъци върху продажбите	37-00	-3 751 008	-3 751 008	-22 108	-22 108	-3 728 900	-3 728 900
- внесен ДДС (-)	37-01	-3 350 469	-3 350 469			-3 350 469	-3 350 469
- вн.данък в/у прих. от стоп. д/ст на бюдж. предпр.	37-02	-400 539	-400 539	-22 108	-22 108	-378 431	-378 431
Постъпления от продажба на нефинансови акт	40-00	3 855 709	3 855 709	0	0	3 855 709	3 855 709
- постъпления от продажба на нематериални ДА	40-30	193 182	193 182			193 182	193 182
- постъпления от продажба на земя	40-40	3 662 527	3 662 527			3 662 527	3 662 527
Приходи от концесии	41-00	1 948 327	1 948 327			1 948 327	1 948 327
Помощи и дарения от страната	45-00	280 464	280 464	182 829	182 829	97 635	97 635
- текущи помощи и дарения от страната	45-01	280 464	280 464	182 829	182 829	97 635	97 635
Помощи и дарения от чужбина	46-00	57 288	57 288	0	0	57 288	57 288
-др.текущи помощи и дарения от чужбина	46-70	57 288	57 288			57 288	57 288
ВСИЧКО 2. Неданъчни приходи		61 510 915	61 510 915	907 996	907 996	60 602 919	60 602 919
ВЪСХОДНО I. ИМУЩЕСТВЕНИ ДАНОЦИ И НЕДАНЪЧНИ ПРИХОДИ		144 776 207	144 776 207	907 996	907 996	143 868 211	143 868 211
		144 776 207	144 776 207	907 996	907 996	143 868 211	143 868 211
II. Взаимоотношения с ЦБ:							
Трансфери м/у бюджета на бюдж.орг.и ЦБ(нето)	31-00	179 352 274	179 352 274	129 976 274	129 976 274	49 376 000	49 376 000
Обща субс.и др.трансф.за държ.дейн.от ЦБ за общини(+)	31-11	124 063 963	124 063 963	124 063 963	124 063 963		
Обща изравнит. субс. и др. трансф. за м. дейн. от ЦБ за общини (+)	31-12	2 529 600	2 529 600			2 529 600	2 529 600
Получ. от общини целеви субс. от ЦБ за капит. разходи (+)	31-13	2 204 400	2 204 400			2 204 400	2 204 400
Получ. от общ. цел. трансфери от ЦБ чрез код в СЕБРА 488 001	31-18	44 930 060	44 930 060	288 060	288 060	44 642 000	44 642 000
Получ. от общ. цел. трансфери от ЦБ чрез код в СЕБРА 488 002	31-28	5 684 788	5 684 788	5 684 788	5 684 788		
Възстановени трансфери за ЦБ (-)	31-20	-60 537	-60 537	-60 537	-60 537		
ВСИЧКО II. Взаимоотношения с ЦБ		179 352 274	179 352 274	129 976 274	129 976 274	49 376 000	49 376 000
III. Трансфери от и за бюджети и сметки за средствата от ЕС (нето):							
Трансфери м/у бюджети (нето)	61-00	-414 689	-414 689	2 328 486	2 328 486	-2 743 175	-2 743 175
- трансфери м/у бюджети - получени трансфери (-)	61-01	5 359 066	5 359 066	2 234 816	2 234 816	3 124 250	3 124 250
- трансфери м/у бюджети -предоставени трансфери (-)	61-02	-5 867 425	-5 867 425			-5 867 425	-5 867 425
- трансф. от МТСП по програми за осигур. на заетост	61-05	93 670	93 670	93 670	93 670		
Трансфери м/у бюджети и сметки за средствата от ЕС (нето)	62-00	-9 774 784	-9 774 784	0	0	-9 774 784	-9 774 784
- получени трансфери (+)	62-01	0	0				
- предоставени трансфери (-)	62-02	-9 774 784	-9 774 784			-9 774 784	-9 774 784
Трансфери м/у с/ки за ср-вата от ЕС (нето)	63-00	0	0				
Трансфери от/за държ. предпр., включени в консолид. фискална програма	64-00	545 523	545 523	0	0	545 523	545 523
ПУДООС - получени трансфери (+)	64-01	545 523	545 523			545 523	545 523
ВСИЧКО III. Трансфери		-9 643 950	-9 643 950	2 328 486	2 328 486	-11 972 436	-11 972 436
IV. Временни безлихвени заеми:							
Временни безлихвени заеми м/у бюджети и с/ки за средствата от ЕС (нето)	76-00	187 658	187 658	0	0	187 658	187 658
- предоставени заеми (-)	76-21	-2 310 240	-2 310 240			-2 310 240	-2 310 240
- възстановени заеми (+)	76-22	2 497 898	2 497 898			2 497 898	2 497 898



НАИМЕНОВАНИЕ НА ПРИХОДИТЕ	§	ВСИЧКО ПРИХОДИ		В Т.Ч.:			
		УТОЧНЕН ПЛАН КЪМ 31.12.2018 г.	ОТЧЕТ КЪМ 31.12.2018 г.	ДЪРЖАВНИ ДЕЙНОСТИ		МЕСТНИ ДЕЙНОСТИ	
				УТОЧН.ПЛАН 31.12.2018 г.	ОТЧЕТ 31.12.2018 г.	УТОЧН.ПЛАН 31.12.2018 г.	ОТЧЕТ 31.12.2018 г.
ВСИЧКО IV. Временни безлихвени заеми		187 658	187 658	0	0	187 658	187 658
V. Финансиране на дефицита (излишъка):							
Придобиване на дялове, акции и съучастия (нето)	70-00	-43 354 600	-43 354 600	0	0	-43 354 600	-43 354 600
Разходи за придобиване на дялове и акции и увелич. на капитала и капиталовите резерви (-)	70-01	-43 354 600	-43 354 600			-43 354 600	-43 354 600
Предоставена възмездна финансова помощ (нето)	72-00	-36 716	-36 716	0	0	-36 716	-36 716
предост.с-ва по възмездна финансова помощ (-)	72-01	-206 014	-206 014			-206 014	-206 014
възстановени суми по възм.финансова помощ (+)	72-02	169 298	169 298			169 298	169 298
Заеми от чужбина - нето (+/-)	80-00	6 564 573	6 564 573	0	0	6 564 573	6 564 573
- получени дългосрочни заеми от банки и финансови институции от чужбина(+) ЕБВР	80 52	7 949 479	7 949 479			7 949 479	7 949 479
- погашения по дългосрочни заеми от банки и финансови инст.от чужбина (-)	80 58	-1 384 906	-1 384 906			-1 384 906	-1 384 906
Заеми от банки и др.лица в страната - нето (+/-)	83-00	16 223 691	16 223 691	0	0	16 223 691	16 223 691
страната (+)	83-12	21 669 148	21 669 148			21 669 148	21 669 148
- Погашения по дългосрочни заеми от банки в страната (-)	83-22	-5 379 991	-5 379 991			-5 379 991	-5 379 991
- Погашения по дългосрочни заеми от други лица в страната (-), в.т.ч.:	83-82	-65 466	-65 466			-65 466	-65 466
"Флаг" ЕАД (-)		0	0				
Рег. фонд за градско развитие "Джесика"		-65 466	-65 466			-65 466	-65 466
Погашения на държ.(общински) ценни книжа (-)	86-00	-2 493 887	-2 493 887	0	0	-2 493 887	-2 493 887
- погашения по целеви емисии на дългосрочни държавни(общински) ценни книжа (-)	86-23	-2 493 887	-2 493 887			-2 493 887	-2 493 887
Събрани ср-ва и извършени плащания за с/ка на др. бюджети, с/ки и фондове - нето (+/-)	88-00	-404 835	-404 835	0	0	-404 835	-404 835
- събрани средства и извършени плащания от / за с/ки за средствата от ЕС (+/-)	88-03	-404 835	-404 835			-404 835	-404 835
Приватизация на дялове, акции и участия(+)	90-00	2 309 432	2 309 432			2 309 432	2 309 432
Друго финансиране - нето (+/-)	93-00	2 432	2 432	0	0	2 432	2 432
- чужди средства от други лица (небюджетни предприятия и физически лица) (+/-)	93-10	2 432	2 432			2 432	2 432
Депозити и средства по сметки (нето) (+/-)	95-00	94 779 845	29 110 487	6 593 892	-1 967 562	88 185 953	31 078 049
- остатък в лв. по сметки от предх. период (+)	95-01	94 306 440	94 306 440	6 593 892	6 593 892	87 712 548	87 712 548
- остатък в лв.равност.по валутни сметки от предходен период (+)	95-02	448 539	448 539			448 539	448 539
- остатък в касата в лв. от предходния период (+)	95-05	24 754	24 754			24 754	24 754
наличност в лева по сметки в края на периода (-)	95-07	0	-65 099 053		-8 561 454		-56 537 599
- наличност в левова равностойност по валутни сметки в края на периода (-)	95-08	0	-528 948				-528 948
- наличност в касата в лева в края на периода (-)	95-11	0	-41 357				-41 357
- преоценка на валутни наличности (нереализирани курсови разлики) по сметки и средства в страната (+/-)	95-14	112	112			112	112
ВСИЧКО V. Финансиране на дефицита (излишъка)		73 589 935	7 920 577	6 593 892	-1 967 562	66 996 043	9 888 139
ВСИЧКО ПЛАН И ОТЧЕТ НА ПРИХОДИТЕ КЪМ 31.12.2018 (I+II+III+IV+V)		388 262 124	322 592 766	139 806 648	131 245 194	248 455 476	191 347 572

